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ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés:] 623-22-5885-5-2-5/C371
Numiri i Brendshém: 623-20-033-5-1-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues™), né njérén ané; dhe

N.N.T. “ETNIKU” me adresé né Suhareké, t& cilén e pérfaqéson Tahir Bugari & N.N.P. “B-
ENGINEERING” me adresé né Suhareké, té cilén e pérfagéson Betim Mamaj, (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshié;

Titulli i Aneks Kontratés;: NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE KOMUNEN E
RAHOVECIT - LOT 111

Me numér identifikues: 623-22-5885-5-2-5

L. Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: Ndértimi i Rrugéve Lokale né Komunén e Rahovecit —
LOT III, me Numér t€ prokurimit: 623-22-5885-5-2-5 & 623-20-033-5-1-1/5, (€ datés:

06.10.2020, e cila kontraté &hté né realizim e sipér.

IL Duke u bazuar n€ kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen ¢ punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim t€ njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé 1€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t€ punéve pér; Ndértimi i Rrugéve Lokale né Komunén e Rahovecit —
LOT III, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé té lidhin ancks kontraté
pér kryerjen ¢ punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 08.06.2022, me kushte & njéjta si né

kontratén bazg.

IIL. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen € pérfundohen né afat jo mé 18 gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t&

ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

I iy tutemi referojuni kétij numri 1é kontratés ne dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe tansaksionet q€ lidhen me

thesarin.



ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

L

Il

IIL.

Iv.

VI.

Kontrata baz€ qé éshté duke u pérmbushur, &shié vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
1€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé &shié gjithsej: 27,567.44 €uro;

{Njézeteshtatémijé e peséqindegjashtédhjeteshtaté €uro e katérdhjetekatér Cent)

Sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive té dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-22-5885-
5-2-5 & 623-20-033-5-1-1/5.

Punét shtesé kontrakiohen bazuar né pérshkrimin e punéve shiesé ¢ Menaxherdve &
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes té Autoritetit Kontraktues
dhe Kontraktuesit qé jan€ pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do t€ béhet né bazé 1& konstatimit 1€ Personave 1& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbghet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shiesé.

T& gjitha kushtet yera t€ kontratés bazé mbesin t& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej 1€ cilave jané pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Multabazi Emri: Tahir Bugari
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: @ﬁ]]ﬂjjjj P Nénshkrimi: rgw
& -.ﬂ /

Datu:

27.06.2022 Daita: 27.06.2022

Vulu:

Vuln:

2 Gjuha do € jeié gjuha e shirytézuar nga tenderuesil né k&€ tender.




PARAMASA DHE PARALLOGARIA
D. NDERTIMI E RRUGEVE N FSIIATIN KRUSHEE E MADHE

PARAMASA DHE PARALLOGARIA NDERTIMI | RRUGEVF NE FSHATIN KRUSHE L MADHE,
VAZIIDIMI ] RRUGEVE TE PARAPARA NE PARAMAS DHE SHTIMLE I RRUGEVE TE REJA

I Ndértimi i rrugis Haxhi Jollu, L=161m

Gérmimi t dheut 18 kat 58 1{1-18 dhe 18 1V-
th pér zgjerimin e trepit 8 rugds, st
bashku me barishte, dhe rrénjg, gérmimi
té béhet me making, nié gmim (& lloganitet
cthe ngarkimi dhe isansporti | dheut ne

1 deponi né largési deri né 5 km. m' 354.00 0.30 106.20€

Gérmimi v diicut 1 kat s€ 111418 1 pirzier
me zhavor nga trupi i regés ckzisiuese n
thellgsi 1225 em, génmimi i béhet me
making, né gmim ti lopatilet cdhe
ngurkimi dhe trunsporti i dheut ne depom

2 né largési deri ng 5 kny, m 29137 030 66.41C

Furmezems, transporti, shtreagga ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ materialin
mbushes zhavorik me Fr{ §-125) mm me
washiési =30 cm ngjeshja c tamponit &
bithet e eilinder, nshtu g@ & amihe!

3 madyli 1 Shﬂ.r:lj M=30Mpa (Sopkgl | m? 265.65 2.00 531,306

[Furnizini, transporti, shtrvatja ,
planifikini dhe ngjeshja ¢ zhavorit me Fr{
0-63) mm me trashiési 1=25 cm npjeshja e
tamponit (€ bEhet me cilinder, ashty q2 8
arrihet moduli i shafitjes M=80Mpa
(B00kg/ | cm2), Gjuté shiruarjes s& rugds
1 ipet mmja térthore dhe gjatésore, sipas

mregullonds.
4 m* 221.37 200 442.74€

Furnizimi, transporti, shtruaga ,
planifikimi dhe ngjeshja £ zhavorit me Fr{
0-32) mm me trashgsi 1=15cm ngjeshja ¢
tamponit € behet me cilinder, ashiu g8 18
arritict moduli i shafitjcs M- 80Mpa
(R00kg/ | cm2). Gjatlé shitruarjes sé rugts
ti ipet romja térthore dhe gjatésore, sipus
megullords,

5 m? 120,75 2.00 241.50€

Furnizimi, transpuni, shtruara ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhavorit me Fr(
4-8 ymm me imshési t=5 cm . Gjaé
shtruarjes s& rugés i ipel mmju ¢

0 t&nhore dhe gjaidsore, sipas megullosts m* 40.25 5.00 201.25€

Furnizio, transportt dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni & mark&s MB 35/40
Mpa, me trashesi t=8cm ne rmuge,
Vendosja ¢ kubziave 1¢ behet min bazen e
pregaditur me pare prej zhavarit, né ¢num

(& Hogaritet edlie fugimi i tyic me réré & e
i m’ 390.47 6.00 2,342 82¢

Gérrmimi i dheut & katcgorisg sé 11]-t& per
hapicen e kanalit anésor nit formé
trapezoidale me thellsi h=80cin, gjerds: 1@
piesést sé poshtme bl=60cm dhe gerdsi

9 18 epérme b2 :80erm. m' 322 00




Fumizimi, transporti dhe montimi 1
knpakut prej geliku me aftés) mbajtése 30,
né gmim 18 llogaritet betonimi i kurorés
dhe nivelizimi me wrupin ¢ mugés,

copé

T0.00

0.00¢

Gjithsej

ndértimi i

rrugis Haxhi Jolla:

3.996.62€

VI

Ndértimi i reugiés Sahit Hasuni, L

=119

Génmini § dheut 18 kat s& 11148 (€ perater
mie zhavar nga trupi i mugés ckzistuese né
thellési t=25 em, gérmimi té béhet me
making, né ¢mimn té llogarilet edhe
ngarkimi dhe transporti 1 dheut ne deponi
né largési deri né 5 km,

m*

163.62

0.40

65.45€

Fumizimi, transporti, shtrutja ,
plenifikimi dhe ngjeshin e nuterialit
mbushes zhavorik me Fr( 0-125) mm me
trash&si t=30 cm ngjeshja ¢ tamponil 1&
behel me cilinder, ushiu g& 18 ambet
modub i shafitjes M=80Mpa (B00ky/! |
cm?}. Gjatd shtrunrjes s rugés i ipct
ramjit térthore dhe gjatésore, sipas
rregellorés.

mt

196.35

2.00

392.70€

Fumizimi, transporti, shtraarja ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhavorit me Fr{
0-63) mm me trashési 1=25 cm ngjeshjn e
tarmponit t& behet me cilinder, ashiu q& 1&
nmrilct moduli i shafitjes M=80Mpa
(BOOkg/ | em2). Gjatd shiruurjus s& rupés
ti ipel mmija tSrthore dhe gjatsore, sipas
rregullorés.

m!

163.62

2.50

409.05€

Fumizini, trunsporti, shtruarja ,
planifikimi dhe ngieshu ¢ zhavont me Fr{
0-32) mm me trashési 1=15cmn ngjeshjo ¢
tymponit t& bEhel me cilinder, ashtu qf &
arrihet moduli i shafitjes M=80Mpa
(ROOkg 1 cen2). Gjml shtruprjes 58 rugds
ti ipet ramja t€nthore dhe gjatésore, sipas
rregullorss.

m

£9.25

223.13€

Furmizimi, ransporti, shtruarja ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhavorit me Fr(
4-8 ymm rne trashési 1=5 cm . Gjaté
shtruarjes s rug@s 1 ipet ramja ¢
tgrthore dhe gjulésore, sipas megullords

n?’

20.27

16.35C

Fumizimi, transporti dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni 18 markés MB 35/40
Mpa, me trashesi t=8cm ne mage.
Vendosja ¢ kubzave te behet mbi bazen e
|pn:gndm|r me pare prej zhaverit, né ¢mim
1€ llogaritet edhe fugini i tyre me g 1€
imet 51 dhe pastrimi i saj,

472.00

6.00

2832.00€

Fumizimi, transporti dbie montimi @
kapakut prey geliku me afiési mbajiése 30t,
ué ¢num IE llogarilet betonimi | kurorgs
dhe nivelizimi me trupin e rrugds.

copé

1.00

70.00

70.00€

vl

Gjithsej ndértimi § rrugés Sahit Hasani:

4,138.67€

Ndértimi i rrogis Xuné Gashi, L=70m




Gérmimi i dheut (¢ kat 5@ [114 12 pérzicr
e zhavor nga trupi | mrugés ckzistuese ng
thellési 1-25 em, gérmimi & béhet me
nuaking, n& gmim 18 Hogaritet edhe
ngaurkimi dhe tmnsporti | dheyt ne deponi
né largisi deti né 5 km,

m’

96.25

.50

48.13¢

K

Furnizimi, imnspont, sherarjn
planifikimi dite ngieshja ¢ materialit
mbushes shavorik me Fr{ 0-123) mm me
1rashisi t= 30 cm ngjeshia e tamponit t&
bihet me cilinder, ashiy g3 1 arribiet
moduli i shafijes M=80Mpa {800kp/ 1
cn). Gjaté shiruarjes sié rugds (i ipel
ramje térthor: dhe giatésore, si pas
rregullords,

115.50

2.00

231.00€

Fumizimi, wansport, shiruarja ,
planifikimi dhe ngjeshia e zhavorit me Fr(
0-63) mm me trashdsi 125 ¢ ngjeshji ¢
tamponit (¢ b&het me eilinder, ashiu qi 1
arrihet modul § shafitjes M=ROMpa
{800kg/ | em2), Gjata shiruarjes s nyggs
liipct ramjz t@rthore dhe jadsore, sipas
rregullorés

96.25

240.63€

Fumnizimi, transpori, shtruarja ,
planifikimi dhe ngjeshjn e zhavorit me Fr{
0-32} mm me trashissi t=]5¢m ngjeshju e
tamponit &2 bihet me cilinder, ashta qE 8
artihet maduli § shafitjes M=80Mpa
(BO0kg! | cm2). Gjatd shirarjes s rugts
ti ipet ramja térthore dhe Eiatésore, sipas
regullons,

m'

52.50

2.50

131.25€

Fumizimi, transporti, shtreacja ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhuvorit me Fr(
4-8 )mm me trashisi 15 ¢m | Gjateé
shtrunrjes sB rugés (i ipet ramja e
Wrthore dhe gintésore, sipas rregullordy

m'l

17.50

5.00

87.50€

Fumizimi, transponi dhe vendosja ¢
kubzuve proj butoni & markits MB 35/40
Mpa, me trashesi t=8cm ne Tuge.
Vendosja ¢ kubzave tc behet mbi bazen ¢
pregaditur me pare prej zhuvorit, nd ¢mim
1 llogariter edhe fugimi i tyre me 1818 8
it s dhe pastrimi i saj.

m?

155.00

6,00

930.60€

Fumnizimi, transporti dhe montimi |
kopakgkut prey geliku me aftgsi mbajtése
304, né grmim 1@ Nogaritet betonimi §
kurorgs dhe nivclizimi me trupin e rrupds

Cope

3.0u

70,00

210.00€

Gijithsej ndértimi i rrupgés Xuné Gashi:

1.878.50€

Ndirtimi i rrupés Haxhi Nalli, 1.=75m

Gémmmi i dheut 18 kat 58 [11-1¢ (€ pérzier
nie chavor nga trupi § rugés ekzistuese ng
thellési (=25 em, gErmimi & bihct me
makmng, nd gimim (¢ HNogaritet edhe
ngarkioi dhe transponi § dhett ne deponi
n& larpéss deri nit § ki,

m’

112,50

0.50




Fumizimi, transporti, shtreana
planifikimi dhe ngjeshja ¢ materialit
mhushes zhovorik me Fe( 0-125) mm me
trushési t=30 cm nygjeshju ¢ taumponit 18
bEhet me cilinder, ushiu qé & arrihet
maduli i shafitjes M=80Mpa (800kg/ 1
cm2). Gjaié shtruarjes sé rugds ti ipet
rmjy tErfhore dhe gntlsore, sipas
rregulloreés,

135.00

2.00

270.00€

Fumizimi, transparti, shiruarja ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhavorit me Fr(
0-63) mm me trashdsi ¢ 25 cm ngjeshja e
tampaonit 12 bithet me cilirder, ashiu yit 1
arrihet moduli § shofitjes M- B0Mpa
(800ky/ | cm2). Gjaté shiruarjes s8 rugés
t ipct mmjo térthore dhe giatésore, sipas
rregulloris,

ml

112.50

2.50

281.25€

Fumizimi, transporti, shtruaga ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhavont me Fr(
-32) mm me trashési t-15cm ngjeshja e
tamponit 1& béhet me cilinder, ashtu gi 1@
armihel moduli i shafitjes M=80Mpa
(B00kg/ 1 cm2}. Gjaté shiruarjes s& rugfs
t 1pet rumju ténhore dhe giatésore, sipas
megultords.

m?

67.50

2.50

168.75€

Fumizimi, transporti, shtruarju ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhavorit me Fr(
4-8 yinm me trashési 1=3 cm . Gjaté
shtruarjes sé rugés i ipet remja ¢
térthore dhe gjumésore, sipas rregullonis

m\

22.50

5.00

L12.50€

Fumizimi, trunsporii dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni 1& markds MB 35/40
Mpa, me trashest 1=8cm ne rmupe
Vendosja e kubzave te behet mhi bazen ¢
preguditer me pare prej zbavorit, né grmm
1& logaritet edhe fugimi i tyre me rird 1@
unéL si die pastrio i suj.

m?

340.00

6.00

2,040.00€

Fumizimi,transporti dhe Montimi 1
Gurcve Skajor nga betani me
dim.15x25x% 100cin. te markes MB35/40
MPa Skajoret te vendosen mbi bazen prej
betoni te thate me trashesi t=15 cm,
nidermjet ancsoreve te lihen fugal dhe te
mbushen me llaq te gimentos ne pemyjese
1.3 me te g)itha punct pataprake.

Llog. ném' .

55.00

4.00

220.00¢

Fumicitni, transporti dhe montimi t
kapakut prej eliku me aftési inbajtése 3,
né gmim t& llogaritct betonimi i kurords
dhe nivelizimi me trupin ¢ rrupds.

vopd

4400

70.00

280.00€

Vil

Gjithsej ndértimi i rrugiés Hoxhi Nalli:

3,428.75€

Ndértimi i rrugés Udhé Bjeshke, 1.=98m

Gérmimi i dheut € kat s& 1I-E 1€ pirzer
me zhavor nga trupi | mugés ckzistuese né
thellsi t=25 cm, gérmimi 1€ bihet me
mking, né gmim ¢ logaritet cdhe
ngarkimmi dhe transposti i dhewt ne deponi
ni: larg@si deri ng 5 km.

m*

134.75

0.50




1a

Fumizimi, transportt, shtruarja ,
planifikimi dhe ngjeshjo ¢ materialit
mbushes zhavorik me Fr{ 0-125) mm me
tmushisi 1=30 cm ngjeshja ¢ tamponit té
béhet me cilinder, ashiu g€ (& arrihet
madubi i shafities M=80Mpa (800kg/ )
cm2), Gjatd shirarjes s@ rugés 1i ipet
ramja térthure dhe gjatésore, sipas
iepnilorés,

161.70

2.00

323.40¢

Furnizimi, transporti, shtruatja ,
planifikimi dhe agjeshja e zhavorit me Fr{
0-63) mm me trashiési 1=25 e ngjeshja ¢
tityponis 1€ bither me cilinder, ashi qi 18
arrhet moduli i shafitics M=80Mpa
(800kg! 1 coi2). Gjal€ shirsarjes s rupés
tiipet ramja térthore dhie gjatésore, sipas
riegullords,

w’

134.75

336.88€

Fumizimi, transporti, shtruarja ,
planifikini dhe ngjeshja ¢ zhavarit me Fr(
0-32) mm me trash@si 1=15¢m ngjeshjn ¢
Lamponit 1& behet me cilinder, ashtu g& 1¢
amtet meduli i shafitjes M=80Mpa
(H00kg/ | cm2). Gjuté shtruarjes s6 rugss
1 ipet rumia térthore dhe gjatésore, sipes
ricgullorés,

m'

73.35

250

183 38€

Furntzimi, transponrti, shtruatja ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ #havorit me Fr(
4-8 Ymm me traghési t=5 cm | Gjatd
shiruarjes s& rugis i ipel ramja ¢
térthore dhe piatésore, sipas rregullords

m‘l

24.50

5.00

122.50€

Furrizimi, ransponti dhe vendosio ¢
kubzave prej betoni € markés MB 35/40
Mpa, me trashesi 1=Bocm ne mruge.
Vendosja ¢ kubzave te behet mbi bazen ¢
pregaditur me pare prej zhavorit, né gnim
1€ loguriet edhe Tuginei i tyre me rérd &
imét s1 dhe pastrimi i saj,

n

412.00

6,00

2,472.00€

Furmizim,transporti dhe Montimi i
Gureve Skajor nga betoni me
dim.15x25x 1 00cm. te markes MB35/40
MPa.Skajoret te vendosen mbi bazen proj
betoni te thate me trashesi =15 ¢m,
adermjet anesoreve te fihen fupat dhe te
mbushen me llaq te qimentos ne pempjese
123 e te gjithu punct parapruke.

Llog. né m' .

93.00

4.00

372.00€

Fumizimi, transporti dhe montiri i
kapakat prej celiku me nfigsi mbajiése 3,
né gmim I8 logaritet betoning | kurorés
dhe nivelizimi me trupin c mugés.

copi

1.00

70.00

70.00€

Vil

Gjithsej ndértimi i rrugis Udhg Bjeshke :

3.947.53C

Ndértimi i rrugés Hvsni Duraku, §,=70m

Gérmimi 1 dheut € kat s 11-t€ (& pérzier
mc zhavor nga trupi i rrugds ckzistiese né
thellesi 1=25 cm, gérmimi 1€ béhet me
mukiné, né grmim 1¢ Hogaritet cdhe
ngarkimi dhe taansporti i dheut ne deponi
né larpesi deri RE 5k,

96.25

050




Fumizimi, trunsponti, shiruarja ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ materinht
mbushes zhavorik e Fr{ 0-125) mm me
trashési t=30 ¢m nyjeshja ¢ tamponit &
bhet e citinder, nshitu g& & aribet
modub 1 skafities M=80Mpa (BOOkg/ 1
em2), Gjate shituntjes sé rupés 1t ipet
ramya térthore dhe gjatésore, sipas
megullorés,

m!:

11550

2.90

231.00€

Furmizami, transporti, shitruaga ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhaverit me Fr(
0-63) inm me trashtsi t=25 cm ngjeshya ¢
tamponit 1€ bichet me cilinder, ashiu q& €
armher moduli i shalities M=80Mpa
(800kg/ 1 cn2). Gjaté shiruarjes sé rugés
tipet ramja 1érthore dhe gjalésore, sipas
rregul lorés,

ml

2.50

240.63€

Furmizimi, lransporti, shtrvara ,
plenifikini dhe ngjeshja ¢ zhavorit me Fr(
0-32) mm me trshési t=15¢m ngjeshja e
tarpomit t€ béhet me cilinder, ashtu g
urrihet moduli i shafitjes M=80Mpa
(800kg/ 1 cm2). Gimé shtruarjes s& rugés
tiipet mmja térthore dhe gjatésore, sipas
tregullords,

m'

55.50

2.50

138,75C

Futnizimi, transporti, shtruaca ,
plenifikimi dhe ngjeshja e zhavorit me Fr(
4-8 Jmm me trashési t=5 cm . Gjatié
shiruurzes s& rugls i ipet mmja ¢
lérthore dhe gjatésore, sipas meguilorés

17.50

5.00

B7.50€

Fuenizimi, transposti dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni @ markés MA 35/40
Mpa, me trashesi 1=EBcm ne rruge.
Vendosja ¢ kubzave te behet mbi bazen ¢
pregaditur me pare prej zhavont, ng gmim
t& llogarilet edhe Tugimmi i tyre e réeé 18
imét st dhe pastrimi 3 sij,

25000

6.00

1,500.00¢

Fumizimi,irmsport! dhe Montinu i
Gureve Skajor nga betont me
dim.15x25x100cm, te markes MB35/40
MPa.Skajorct te vendosen inbi bazen pre)
beteni te thate me trashesi t=15 cin,
ndennjet anesoreve 1e lihen fugat dhe 1e
mbushen me ik te ginentos ne perpjese
1:3 me te gjitha punet paraprake,

Llog. ném' .

m

125.00

4.00

500.00¢

Yl

Gjithsej ndértimi § vrugés Hysni Duraku ; 2,746.00¢€

Ndértimi i rrupts Qerim Selimi, 1

~=58m

GErmim i dhewt 68 kat 38 1-68 (& péreier
me zhavor nga trupt i rugés ekzistuese ni
thellésy t=25 cm, gérmim: & béhet me
making, né grum & logaritet edhe
ngarkerni dhe transporti 1 dheut ne depont
né largési deri né 3 km.

79.75

0.50




Fumizimi, trenspor, shtrearja ,
planifikimi dhe ngjeshia e taterialit
imbrushes Zaavorik me Fr{ 0-125) mm me
trashési 1=30 cm ngjeshpa ¢ tamponit 1€
bEher mee cilinder, asbiu qf 8 arrihet
moduli 1 shafitjies M=80Mpa (800kg/ |
cm2). Gja shivumjes s€ ruges b ipet
ramyn terthore dhe gatésare, sipes
rregublores,

9570

191.40€

Fumizimi, trunsporti, shtruarjo ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhavorit me Fr(
0-63) nin me trashési =25 cmngjeshja e
tamponit i€ bhet me cilinder, ashiu qé ©
armitiel moduli { shafitjes M=R0Mpa
(BOOkg/ | em2). Gjate shiruarjes s¢ rugés
ti ipet ramja térthore dhe grutésore, sspas
rregullorés.

m!

79.75

2.50

199 38€

atrihet moduli i shafijes M=80Mpa
(#00kp/ 1 cm32), Gjatl shinuarics s€ rugls

Furnrzimi, transport, shirearga .
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhuvoritine Fr
0-32) mum me trashésy (=] 5cm ngjeshjac
tampont 1€ bhet me cilinder, ushiu g @

ti ipet ramja térthore dhe gintésore, sipas
megullorés,

47.85

119.63€

4-8 Jnun nie trash@si 1=5 cm . Gjatd

l'umnizimi, transportt, shiruarja ,
planifikimi dhe npicshya ¢ zhavorit me Fr{

shiruarjes s& rugés 0 ipet ramja e
térthore dhe pjatEsore, sipas rregullonis

m?

15.95

5.00

79.75€

6

Fumizitni, teansporti dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni @ markts MY 35/40
Mpa, me trashesi (=8¢ ne muge.
Vendosja ¢ kubzave te behet mbi bazen ¢
pregadstur me pare prej zhavont, né gmim
t& Nogoritet cdhe fugim @ iyre me e 1@
imét si dhe pastritm 1 say.

261.00

6.0{

1,5606.00€

dhe nivelizima me trupin ¢ rruges,

Fumizin, transporti dhe montimi o
kapakut prej celiku me aftési mbaytése 301,
né gmim IE Hlogaritet betonimi | kurerés

copé

1.00

70.00

70,00€

Vit

Gijithsej ndértimi i rrupés Qerim Selimi :

2,266.03€

D

I

Ndértimi i rrupéve né Krushé 1é Madhe

Ndértiml | rrugés Haxhi Jolla, L=161m
Ndértimi i rrugés Sahit Hasani, L=119
Ndértiml | rrugs Xuné Gashi, L=70m
Ndértimi i rrugés Haxhi Nalli, L=75m
Ndértimi i rrugés Udhé Bjeshke, L=98m
Ndértimi | rrugés Hysni Duraku, L=70m
Nd&rtimi i rrugéis Qerim Selimi, L=5Bm

3,996.62€
4,138.67¢
1,878.50€
3,428,75¢€
3,947.53¢
2,746.00€
2,266.03¢€
22,402.09€
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NDERTIMI I RRUGES TE ZATRIQT- CELIN L=65.00m'

Nr.

Pirshkrimi | pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi
njési me

TY5H

Tolali me TYSH

=

o
BTY;,
,

4

<t
}%,n i k u
Lrianery




Fiksimi i pikave kontrotluese
gicodezike si dhe sigurimi fizik [
reperve té mjelds shtetrore piér pjesén
¢ rrugéve sipas situacionit (& dhing
Neg ¢mim 18 kalkulehet trasimi
gjtodezik 1 rrugés sipas prolileve
IErthore,

65.00

0.20

13.00€

Pastrimi 1 terenil nga objektet
ckzistuese ng dy anet e rruges si;
prerjz dhe largimi 1 dnumjeve,
shkurrave, Iéshesave, rrethojave ,
betoneve dhe materialeve tjera gé ¢
pengojnt ckzckutimin e trasesg. Né
¢mim t& kalkulohet edhe bartja ¢ tyre
ne nje depont ku e cakton organi
pergiegics 1 punishtes né largési 10
km.

65.00

0.20

13.00€

Gérmimi i dheut i kategorisé 1I1-1V
dhe humusin, duke pérfshi edhe
kygjct. Né ¢mim duhet t& parashihet
cedhe transponti i dheut deri né nje
vend ku e cakion organi mbikqyres
dhe jo mé pak se 10 km. Njé pjesé e
gérmimit duhet t€& pérdoret pér
mbushjc pas shqynimeve dhe me
aprovim I& organit mbikéqyris,

m

125.12

0.40

5005 €

Punimin dhe formesimin ¢ kanaleve
té rrugts sipas profileve térhore

65.00

0.30

19.50 €

Formisimi dhe ngjeshjo ¢ nénbarés sé
trupit ¢ rrugés me ngjeshméri 30
MN/m2 ,pirfshihen edhe kygjet.

390.00

0.15

58.50€

Punimi { bankmave né 18 dyja anél ¢
rrugis me imaterial puror [ thyer
fraksion (0-31.5)mm me pjerési 0.5
cm dhe trashisi 1710 cm. Shinrja dhe
kompaktésimi me ramje 1@rthore sipay
detalit té prerjes 1énthore.

ml

6.50

1,00

6.50€

Fumnizimi, transponi, shtruaga ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ malerialic
mbushes zhavorik fraksion { 0-125)
mm me irashisi t-40 cm ngjeshja e
tamponit & béhet me cilinder, ashiu
qé & arrihet modul 1 shafiges
M=E0Mpa (800kg/) em?). Gjotd
shtrusejes s8 rugds ti jepel ramya
térthore dhe gimésore, sipas
rregullave,

156.00

2.00

312.00€




Furnizimi, transporti, shtruagja ,
planifikimi dhe ngjeshja e zhavorit
fraksion ( 0-63) mm me trashési
t=25cm ngjeshja ¢ tamponit (8 béhet
me cilinder, ashtu g (& arrikel moduli
1 shafitjes M=80Mpa (800kg/ lcmz).
Gjuté shtruarjes sB rupds 1f jepet ramia
térthore dhe gjatésore, sipas
rrepguliave.

mn’

97.50

2.00

195.00€

furnizimt, transporti, shiruara ,
planifikimt dhe ngjeshja ¢ chavorit
fraksion{ 0-32) mm me trashési

t- 1 5cm ngjeshya e tamponit 1€ béhet
me cilinder, ashtu q& (& arrihet moduli
1 shafiyes M=80Mpa (BOOkp/1 cm’),
Gijaté shtruarjes sé rugés 1 jepel mamia
térthore dhe gimisore, sipas
rregullave.

m‘

58.50

2.00

117.00€

Furmzimi, transporti, shiruarja |
planifikirai dhe ngjeshja ¢ zhavorit me
Fr( 4-8 Ymm me trashési t=5cm ,
Gjmé shtruarjes sé rugits i ipet ramja
¢ térthore dhe pjatésore, sipas
rregullores

m?

16.25

5.00

§1.25€

Furnizimi, transponi dhe vendosja ¢
kubzave prej betoni & markés MO
35/40 Mpa, me trashesi t=8cm ne
rruge. Vendosja ¢ kubzave t¢ behel
mbi bazen e pregaditur me pare prej
zhavorit, né gmim (¢ llogaritet edhe
fugimi i tyre me réré 18 imdt si dhe
{pastrimi i saj.

m!

125.00

6.00

1,950.00€

Furnizimi,transporti dhe Montimi 1
Gureve Skajor nga betoni me
dim.15x25x100cm, 1c markes
MB35/40 MPu.Skajoret te vendosen
mbi bazen prej betoni te thate me
trashesi 1=15 cmy, ndernyel uncsereve
te lihen fugat dhe te mbushea me llag
te qimentos ne perpjese 1:3 me te
gjitha punet paraprake.

19.00

4,00

76.00€

Furnizimitransporti dhe montimi i
kapakitve & pusetave prej ¢eliku me
aftési mbajtése 40 toné né bazé prej
betoni. Nié cmim (€ llogaritet edhe
nivelizimi { kapakut me trupin e
rrugés.

copé

1.00

70.00€

Pastrimt 1 terenit dhe lnegimi i t€ gjitha
malerialeve (€ mbetura pus

pérfundimit (& punimeve.

m

65.00

0.20

13.00€

TOTALL

2,974.80€

e
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INDERTIMI 1 OBORRIT TE SHKOLLES- CELIN L=53.00m’




Nr.

Pérshhrimi 1 pozicionit

Njcsia

Sasia

Cmiml
njésl me
TVSH

Totali me TVSH

Fiksimi i pikave kontrolluese
gicodezike si dhe sigurimi fizik |
reperve tE rrjetés shictrore pér pjesén
¢ rrugéve sipas situacionit 1& dbené.
NE ¢mim 1€ kalkulobet trasimi
gicodezik | rrugés sipas profileve
térthore.

m

53.00

0.20

10.60 €

Pastrimi | terenit nga objektet
ekzistuese nge dy anet e rruges si:
prerja dhe largion [ drunjeve,
shkurrave, léshesave, rrethojave ,
betoneve dhe materialeve tjera qé ¢
pengojné ckzckutimin ¢ trascsd, Né
¢mim tié kalkulohet edhe bartja ¢ (yre
ne nje depoai ku e cakton organi
pergicgjes 1 pumishtes né largési 10
km.

m

53.00

10.60 &€

Gérmimi 1 dheut 1 kategorisé H1-1V
dhe hutnusin, duke périshi edhe
kygjer. Né ¢mim duhet t8 parashihet
cdhe transporti i dheut deri né nje
vend ku e cakton organi mbikqgyres
dhe jo mé pak se 10 km. Njé pjesé ¢
gérmimit duhet 1& pérdoret pér
mbushje pas shqynimeve dbe me
aprovim (€ organit mbikéqyrts,

m‘l

§7.00

0.40

34.80 €

Punimin dhe formesimin c kanaleve
té rrugts sipas profileve Erthore.

53.00

0.30

15.90€

Formésimi dhe ngjeshja c nénbazds s&
trupit 1 rrugés me ngieshmién 30
MN/m2 ,pécfshihen edhe kygjet.

318.00

0.15

47.70€

6

Punimi [ bankinave né té dyja anét ¢
rrugés me material guror | thyer
fraksion (0-31.5)mm me pjerési 0.5
em dhe trashisi © 10 ¢m- Shirjeja dhe
kompak1ésimi me ramje térthore sipas
detalit t prerjes lérthore,

m

L.00

5.30€

Furnizimi, transporti, shiruara |
planifikimi dhe ngjeshja e materialit
mhushes zhavorik Mraksion ( (-125)
mm me trasiési t-40 cm ngjeshya ¢
tamponit (& béhet me cibnder, ashiu
qé t¢ arrihet moduli i shalitjes

M- 80Mpa (800kg/1 cm’). Gjae
shtruarjes sé ruges ti jepel ramja
térthore dhe gjatésore, sipas
rregullave.

127.20

2.00

254.40C




Furnizimi, transporti, shiruarja ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhavoril
fraksion ( 0-63) mm me trashési
t=25cm ngjeshja e tamponit 1€ bihet
me cilinder, ashtu gé & arrihet moduli m’ 79.50 2.00 159.00€
i shafitjcs M=B0Mpa (800kg/1cm’).
Gjaté shtruarjes s€ rugés (i jopet ramja
Iérthore dhe gjat@sore, sipas
rregullave.




IFurnizimi, transporti, shtruarja ,
planifikimi dhe ngjeshja ¢ zhavorit
friaksion( 0-32) mm me trashési
t=t5cm ngjcshja e tamponit t& béhet
me cilinder, ashtu & & arrihet moduli
i shafitjes M=80Mpa (800kg/1 cm®).
Gjuté shiruarjes s€ rugés ti jepet ramja
térthore dhe pjatésore, sipas
megullave.

m

47,70

2,00

95.40€

Furnizimi, transporti, shiruarja ,
planifikimi dhe ngicshja e zhavorit me
Fr{ 4-8 Jmm me trash&si 1=5 cm .
Gjalé shtruarjes s& rugés i ipet ramja
¢ térthore dhe gjatésore, sipas
rregulloriis

ml

5.00

66.25€

Furnizimi, transporti dhe vendosja c
kubzave prej betoni té markés MB
35/40 Mpa, me trashesi (=8cm ne
rruge. Vendosja ¢ kubzave te behel
mbi bazen ¢ pregaditur me pare prej
zhavarit, né ¢mim & Hogaritet edhe
fugimi i tyre me réeé 1€ imél si dhe
pastrimi 1 saj.

180.00

6.00

1,080.00€

Furnizimi,transporti dhe Montimi i
Gureve Skajor nga betoni me
dim.15x25x100c¢m. te markes
MB35/40 MPa.Skajoret te vendosen
mbi bazen prej betoni te thate me
trashesi t=15 cm, ndermjet ancsorcve
te tihen fugat dhe te mbushen me llag
le qimentos ne perpjese 1:3 me te
gritha punct paraproke.

4.00

400.00€

Pastrinn i terenit dhe largimi 1 & gjitha
materialeve 1@ mbetura pas
pérfundimit & punimeve.

53.00

0.20

10.60€

TOTALI:

2,190.55€

NDERTIMI | RRUGES TE ZATRIQT 1=65.00m"

2,974.80€

NDERTIMI | OBORRIT TE SHKOLLES- CELIN L=53.00m’

2,190.55€

5,165.35€

TOTALI | PUNIMEVE SHTESE KRUSHE E MADHE

22,402.09€

TOTALI | PUNIMEVE SHTESE CELIN

5,165.35€

TOTALI | TE GJITHA PUNIMEVE SHTESE

27,567.44€




